
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 812 22 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daně Výše daně

21,00%

DJEM2089

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

580 280,49

Sazba daně

580 280,49 121 858,90

15,00% 0,00 0,00

CZK 702 139,39

Strana 1 z 40



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DJEM2089

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

VON

Soupis

Soupis

580 280,49 702 139,39

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

14.11.2016

Ing.arch.Iveta Trtílková

248 273,55205 184,7501
Demolice objektu č.p.878 - objekt technického 

vybavení

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

58 896,8848 675,1102/1 Založení trávníku

109 658,0790 626,5002 Trávník parkový

12 525,6310 351,7602/3 Dokončovací péče po výstavbě

5 896,644 873,2602/2 Rekonstrukce travnatých ploch

Zřízení dočasné komunikace

13 680,7111 306,3702/4 Udržovací péče - roční bilance

18 658,2015 420,0002/5 Asanace stávající vegetace

111 000,0004 Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

209 897,78173 469,2403 Dočasná zpevněná panelová komunikace

149 763,06123 771,1203/1

94 380,0078 000,0004/2 Vedlejší rozpočtové náklady

39 930,0033 000,0004/1 Ostatní náklady

60 134,7349 698,1203/2 Odstranění dočasné komunikace

134 310,00

Strana 2 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 812 22 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 184,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 205 184,75 21,00% 43 088,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 248 273,55

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

01 - Demolice objektu č.p.878 - objekt technického vybavení

Strana 3 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 184,75

HSV - Práce a dodávky HSV 205 184,75

    1 - Zemní práce 82 308,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 111,50

    997 - Přesun sutě 48 765,14

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

01 - Demolice objektu č.p.878 - objekt technického vybavení

Strana 4 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 205 184,75

D HSV Práce a dodávky HSV 205 184,75

D 1 Zemní práce 82 308,11

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 14,141 31,00 438,37 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.3

VV 2,2*1,28 2,816

VV 7,5*1,51 11,325

VV Součet 14,141

2 K 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech 

inž sítí
m2 14,141 352,00 4 977,63 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.3

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 21,825 44,00 960,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.3

VV obrubníky

VV 2,2*2+7,5+4,925 16,825

VV založení ocel.zábradlí podél chodníků

VV 0,25*20 5,000

VV Součet 21,825

4 K 119003121
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů  mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m 

zřízení
m 74,000 36,00 2 664,00 CS ÚRS 2016 01

01 - Demolice objektu č.p.878 - objekt technického vybavení

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

Strana 5 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

výkres č.2+3

VV (19,0+18,0)*2 74,000

5 K 119003122
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů  mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m 

odstranění
m 74,000 10,00 740,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.2+3

6 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 132,321 45,00 5 954,45 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.2+4

VV rozšířený výkop pro bourání

VV (12,89*11,85-8,89*7,85)*(3,545-(0,56+0,15)*0,5)*0,5 132,321

7 K 122201401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 217,494 44,00 9 569,74 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.2+4

VV objekt

VV 8,89*7,85*(3,145-(0,56+0,15)*0,5) 194,704

VV 7,85*(0,4+0,525+0,5+0,4)*(3,545-3,145) 5,731

VV schodiště

VV 1,6*1,435*(3,145-0,56)+(5,3-1,6)*1,435*3,145*0,5 14,284

VV dvorky

VV (1,4*0,96+1,34*0,73+1,7*0,7)*(1,145-(0,56+0,15)*0,5) 2,775

VV Součet 217,494

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 217,494 125,00 27 186,75 CS ÚRS 2016 01

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 2 174,940 4,00 8 699,76 CS ÚRS 2016 01

VV 217,494*10 2 174,940

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 349,815 56,00 19 589,64 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.2+4

VV objekt

VV 8,89*7,85*(3,145-(0,56+0,15)*0,5) 194,704

VV 7,85*(0,4+0,525+0,5+0,4)*(3,545-3,145) 5,731

VV schodiště

VV 1,6*1,435*(3,145-0,56)+(5,3-1,6)*1,435*3,145*0,5 14,284

VV dvorky

VV (1,4*0,96+1,34*0,73+1,7*0,7)*(1,145-(0,56+0,15)*0,5) 2,775

VV rozšířený výkop

VV (12,89*11,85-8,89*7,85)*(3,545-(0,56+0,15)*0,5)*0,5 132,321

VV Součet 349,815

Strana 6 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 152,747 10,00 1 527,47 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.3

VV 12,89*11,85 152,747

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 111,50

12 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 45,260 116,00 5 250,16 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.3+4+5

VV (8,74+7,7)*2-0,9+0,975*2 33,930

VV 4,98+1,35 6,330

VV 0,25*20 5,000

VV Součet 45,260

13 K 981011413
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 20 % postupným 

rozebíráním
m3 284,551 242,00 68 861,34 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č.2+3+4+5

VV objekt

VV 8,89*7,85*(3,145+0,55) 257,861

VV 0,65*1,43*(1,165-0,55) 0,572

VV 7,85*(0,4+0,525+0,5+0,4)*(3,545-3,145) 5,731

VV schodiště

VV 1,6*1,435*3,145+(5,3-1,6)*1,435*3,145*0,5 15,570

VV schody

VV 1,28*1,12*(0,56+0,55)*0,5 0,796

VV dvorky

VV (1,4*0,96+1,34*0,73+1,7*0,7)*1,145 4,021

VV Součet 284,551

D 997 Přesun sutě 48 765,14

14 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 118,362 96,00 11 362,75 CS ÚRS 2016 01

15 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 657,068 4,00 6 628,27 CS ÚRS 2016 01

VV 118,362*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 657,068

16 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 118,362 10,00 1 183,62 CS ÚRS 2016 01

17 K R997013 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce t 118,362 250,00 29 590,50

Strana 7 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 812 22 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 675,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 675,11 21,00% 10 221,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 896,88

02/1 - Založení trávníku

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 8 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 675,11

HSV - Práce a dodávky HSV 48 675,11

    1 - Zemní práce 44 585,16

    998 - Přesun hmot 4 089,95

02/1 - Založení trávníku

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 9 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 48 675,11

D HSV Práce a dodávky HSV 48 675,11

D 1 Zemní práce 44 585,16

1 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 94,518 13,00 1 228,73 CS ÚRS 2016 01

VV 8,74*7,7 67,298

VV 1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2) 6,359

VV (8,89+4,925)*1,51 20,861

VV Součet 94,518

2 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 94,518 75,00 7 088,85 CS ÚRS 2016 01

3 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 28,355 836,00 23 704,78 CS ÚRS 2016 01

VV 94,518*0,3 28,355

4 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 94,518 1,00 94,52 CS ÚRS 2016 01

5 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 94,518 2,00 189,04 CS ÚRS 2016 01

6 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 94,518 2,00 189,04 CS ÚRS 2016 01

7 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 94,518 3,00 283,55 CS ÚRS 2016 01

8 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 1,890 4 170,00 7 881,30 CS ÚRS 2016 01

VV 20g/m2

VV 94,518*0,02 1,890

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

02/1 - Založení trávníku

Strana 10 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 M 251911550 hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg) kg 18,904 28,00 529,31 CS ÚRS 2016 01

VV 20g/m2

VV 94,518*0,2 18,904

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 94,518 13,00 1 228,73 CS ÚRS 2016 01

11 M 005724100 osivo směs travní parková kg 23,630 85,00 2 008,55 CS ÚRS 2016 01

VV 94,518*0,25 23,630

12 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,890 84,00 158,76 CS ÚRS 2016 01

VV 20l/m2

VV 94,515*20*0,001 1,890

D 998 Přesun hmot 4 089,95

13 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 5,997 682,00 4 089,95 CS ÚRS 2016 01

Strana 11 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 812 22 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 873,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 873,26 21,00% 1 023,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 896,64

02/2 - Rekonstrukce travnatých ploch

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 12 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 873,26

HSV - Práce a dodávky HSV 4 873,26

    1 - Zemní práce 4 866,44

    998 - Přesun hmot 6,82

02/2 - Rekonstrukce travnatých ploch

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 13 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 873,26

D HSV Práce a dodávky HSV 4 873,26

D 1 Zemní práce 4 866,44

1 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 

a svahu do 1:5
m2 101,000 1,50 151,50 CS ÚRS 2016 01

2 M 252340010 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l litr 0,050 281,00 14,05 CS ÚRS 2016 01

VV 5l/ha

VV 0,05 0,050

3 M R081139 voda pro chemický postřik m3 0,002 84,00 0,17

VV cca 200l/ha

VV 0,002 0,002

4 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 101,000 1,00 101,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1x

VV 101,0 101,000

5 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 202,000 2,00 404,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2x

VV 101,0*2 202,000

6 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 101,000 13,00 1 313,00 CS ÚRS 2016 01

7 M 005724100 osivo směs travní parková kg 3,030 85,00 257,55 CS ÚRS 2016 01

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

02/2 - Rekonstrukce travnatých ploch

Strana 14 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 101,0*0,03 3,030

8 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 202,000 2,00 404,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2x

VV 101,0*2 202,000

9 K R185802 Hnojení travnatých ploch plným hnojivem Linzer m2 101,000 3,00 303,00

10 M R251911 plné hnojivo LINZER 25g/m2 kg 2,500 36,00 90,00

11 K 184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 101,000 3,00 303,00 CS ÚRS 2016 01

12 M R252340
selektivní herbicid proti dvouděložním rostlinám pro aplikaci postřikem na list 

(5l/ha)
litr 0,050 380,00 19,00

13 M R081139 voda pro chemický postřik m3 0,002 84,00 0,17

VV cca 200l/ha

VV 0,002 0,002

14 K 111151121
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu 

do 1:5
m2 753,000 2,00 1 506,00 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 6,82

15 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,010 682,00 6,82 CS ÚRS 2016 01

Strana 15 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 812 22 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 351,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 351,76 21,00% 2 173,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 525,63

02/3 - Dokončovací péče po výstavbě

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 16 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 351,76

HSV - Práce a dodávky HSV 10 351,76

    1 - Zemní práce 10 338,80

    998 - Přesun hmot 12,96

02/3 - Dokončovací péče po výstavbě

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 17 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 10 351,76

D HSV Práce a dodávky HSV 10 351,76

D 1 Zemní práce 10 338,80

1 K 111151121
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu 

do 1:5
m2 567,108 2,00 1 134,22 CS ÚRS 2016 01

VV 6x opakovat

VV 8,74*7,7*6 403,788

VV (1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2))*6 38,156

VV (8,89+4,925)*1,51*6 125,164

VV Součet 567,108

2 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 1,890 4 170,00 7 881,30 CS ÚRS 2016 01

VV 1x - 20g/m2

VV 8,74*7,7*0,02 1,346

VV (1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2))*0,02 0,127

VV (8,89+4,925)*1,51*0,02 0,417

VV Součet 1,890

3 M 251911550 hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg) kg 18,904 28,00 529,31 CS ÚRS 2016 01

VV 20g/m2

VV 8,74*7,7*0,2 13,460

VV (1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2))*0,2 1,272

VV (8,89+4,925)*1,51*0,2 4,172

VV Součet 18,904

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

02/3 - Dokončovací péče po výstavbě

Strana 18 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 9,452 84,00 793,97 CS ÚRS 2016 01

VV 5x opakovat - 20l/m2

VV 8,74*7,7*20*0,001*5 6,730

VV (1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2))*20*0,001*5 0,636

VV (8,89+4,925)*1,51*20*0,001*5 2,086

VV Součet 9,452

D 998 Přesun hmot 12,96

5 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,019 682,00 12,96 CS ÚRS 2016 01

Strana 19 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 812 22 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 306,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 306,37 21,00% 2 374,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 680,71

02/4 - Udržovací péče - roční bilance

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 20 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 306,37

HSV - Práce a dodávky HSV 11 306,37

    1 - Zemní práce 11 293,41

    998 - Přesun hmot 12,96

02/4 - Udržovací péče - roční bilance

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 21 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 11 306,37

D HSV Práce a dodávky HSV 11 306,37

D 1 Zemní práce 11 293,41

1 K 111151121
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu 

do 1:5
m2 708,886 2,00 1 417,77 CS ÚRS 2016 01

VV 5-10x ročně

VV 8,74*7,7*(5+10)*0,5 504,735

VV (1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2))*(5+10)*0,5 47,696

VV (8,89+4,925)*1,51*(5+10)*0,5 156,455

VV Součet 708,886

2 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 1,890 4 170,00 7 881,30 CS ÚRS 2016 01

VV 1x ročně - 20g/m2

VV 8,74*7,7*0,02 1,346

VV (1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2))*0,02 0,127

VV (8,89+4,925)*1,51*0,02 0,417

VV Součet 1,890

3 M 251911550 hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg) kg 18,904 28,00 529,31 CS ÚRS 2016 01

VV 20g/m2

VV 8,74*7,7*0,2 13,460

VV (1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2))*0,2 1,272

VV (8,89+4,925)*1,51*0,2 4,172

VV Součet 18,904

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

02/4 - Udržovací péče - roční bilance

Strana 22 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

4 K 185811111
Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a 

svahu do 1:5
m2 94,518 4,00 378,07 CS ÚRS 2016 01

VV 1x ročně

VV 8,74*7,7 67,298

VV 1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2) 6,359

VV (8,89+4,925)*1,51 20,861

VV Součet 94,518

5 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 m2 94,518 2,50 236,30 CS ÚRS 2016 01

VV 1x ročně

VV 8,74*7,7 67,298

VV 1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2) 6,359

VV (8,89+4,925)*1,51 20,861

VV Součet 94,518

6 K 111111411
Odstranění stařiny do 100 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 

1:5
m2 94,518 9,00 850,66 CS ÚRS 2016 01

VV 1x za 2-3 roky

VV 8,74*7,7 67,298

VV 1,4*0,96+1,34*0,71+1,28*(0,975+2,2) 6,359

VV (8,89+4,925)*1,51 20,861

VV Součet 94,518

D 998 Přesun hmot 12,96

7 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,019 682,00 12,96 CS ÚRS 2016 01

Strana 23 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 812 22 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 420,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 420,00 21,00% 3 238,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 658,20

02/5 - Asanace stávající vegetace

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 24 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 420,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 420,00

    1 - Zemní práce 11 328,00

    998 - Přesun hmot 4 092,00

02/5 - Asanace stávající vegetace

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

Strana 25 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 15 420,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 420,00

D 1 Zemní práce 11 328,00

1 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině 

nebo svahu 1:5
m2 72,000 124,00 8 928,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 1,000 2 400,00 2 400,00 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 4 092,00

3 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 6,000 682,00 4 092,00 CS ÚRS 2016 01

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

02 - Trávník parkový

02/5 - Asanace stávající vegetace

Strana 26 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 771,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 123 771,12 21,00% 25 991,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 763,06

03/1 - Zřízení dočasné komunikace

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

03 - Dočasná zpevněná panelová komunikace

Strana 27 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 771,12

HSV - Práce a dodávky HSV 123 771,12

    1 - Zemní práce 59,85

    5 - Komunikace pozemní 110 219,68

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 783,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 534,00

    998 - Přesun hmot 3 174,08

03/1 - Zřízení dočasné komunikace

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

03 - Dočasná zpevněná panelová komunikace

Strana 28 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 123 771,12

D HSV Práce a dodávky HSV 123 771,12

D 1 Zemní práce 59,85

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1,330 45,00 59,85 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV nájezdový klín

VV 7,0*0,19 1,330

D 5 Komunikace pozemní 110 219,68

2 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 9,960 33,00 328,68 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 101,000 98,00 9 898,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

4 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 101,000 142,00 14 342,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

5 K 599441111 Vyplnění spár mezi silničními dílci drobným kamenivem těženým m 99,000 49,00 4 851,00 CS ÚRS 2016 01

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

03 - Dočasná zpevněná panelová komunikace

03/1 - Zřízení dočasné komunikace

Strana 29 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV 3,0*33 99,000

6 K R584121 Pronájem silničních panelů vč dopravy (1 měsíc) m2 101,000 800,00 80 800,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 783,51

7 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 0,242 3 200,00 774,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV nájezdový klín

VV 7,0*0,0345 0,242

8 K 631319021 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 0,242 773,00 187,07 CS ÚRS 2016 01

9 K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním m3 2,613 1 080,00 2 822,04 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV 3,0*3,35*0,26*0,5*2 2,613

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 534,00

10 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 121,000 54,00 6 534,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV 101,0+20,0 121,000

D 998 Přesun hmot 3 174,08

11 K 998226011 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců t 15,260 208,00 3 174,08 CS ÚRS 2016 01

Strana 30 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 698,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 49 698,12 21,00% 10 436,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 134,73

03/2 - Odstranění dočasné komunikace

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

03 - Dočasná zpevněná panelová komunikace

Strana 31 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 698,12

HSV - Práce a dodávky HSV 49 698,12

    1 - Zemní práce 29 873,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 829,32

    997 - Přesun sutě 18 995,68

03/2 - Odstranění dočasné komunikace

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

03 - Dočasná zpevněná panelová komunikace

Strana 32 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 49 698,12

D HSV Práce a dodávky HSV 49 698,12

D 1 Zemní práce 29 873,12

1 K 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 101,000 33,00 3 333,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

2 K R113106 Naložení a odvoz silničních panelů nájemci kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

3 K 113107111 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 9,960 79,00 786,84 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

4 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 20,100 128,00 2 572,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV 3,0*3,35*2 20,100

5 K 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 2,800 410,00 1 148,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV 7,0*0,4 2,800

6 K 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 101,000 32,00 3 232,00 CS ÚRS 2016 01

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

03 - Dočasná zpevněná panelová komunikace

03/2 - Odstranění dočasné komunikace

Strana 33 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

dle situace

7 K 113311121 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 121,000 6,00 726,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV 101,0+20,0 121,000

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,330 56,00 74,48 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV 7,0*0,19 1,330

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 829,32

9 K 979024443 Očištění obrubníků a krajníků silničních m 7,000 24,00 168,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

10 K 979054441 Očištění desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 30,060 22,00 661,32 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dle situace

VV 9,96+3,35*3,0*2 30,060

D 997 Přesun sutě 18 995,68

11 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 30,667 218,00 6 685,41 CS ÚRS 2016 01

12 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 429,338 4,00 1 717,35 CS ÚRS 2016 01

VV 30,667*14 'Přepočtené koeficientem množství 429,338

13 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 30,667 90,00 2 760,03 CS ÚRS 2016 01

14 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,518 280,00 145,04 CS ÚRS 2016 01

15 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 30,053 250,00 7 513,25 CS ÚRS 2016 01

VV 1,594+4,724+23,735 30,053

16 K 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) t 0,097 1 800,00 174,60 CS ÚRS 2016 01

Strana 34 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 000,00 21,00% 6 930,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 930,00

04/1 - Ostatní náklady

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

04 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 35 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 000,00

OST - Ostatní náklady 33 000,00

04/1 - Ostatní náklady

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

04 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 36 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 33 000,00

D OST Ostatní náklady 33 000,00

1 K 013254101 Náklady na monitoring průběhu výstavby Kč 1,000 4 000,00 4 000,00

2 K 043103001 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření Kč 1,000 12 000,00 12 000,00

3 K 091002101 Náklady na publicitu projektu SMOl - informační tabule Kus 1,000 17 000,00 17 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Náklad zahrnuje cenu za  dodávku, montáž, údržbu, demontáž a likvidaci 

informační tabule.; Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na vypracování 

geometrických plánů ve formě a dle požadavků KÚ pro vklad do KN., Geometrické plány budou 

zpracovány:, - pro nově vybudované objekty a přístavby,, - pro nově vzniklé služebnosti (věcná 

břemena),, - pro zcelení nebo rozdělení pozemků,, apod., Geometrické plány budou předány 

objednateli písemně v 6-ti vyhotoveních a jednou elektronicky., ; Poznámka k položce:, Náklad 

zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. , Náklad na zhotovení dokumentace 

postupu bouracích prací., Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací (dokumentací 

pro provádení stavby) musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem., , ; 

Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - monitoringu hlukové zátěže při 

výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě,, - 

monitoringu znečištění ovzduší při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě,, - monitoringu vibrací při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě,, apod., ; Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění inženýrské činnosti prováděné v průběhu stavebních prací předepsané zvláštními předpisy (například předpisy ČD apod.)., ; Poznámka k položce:, Informační technik zajišťuje po dobu provádění díla styk s veřejností v rozsahu XX hodin týdně (pondělí až pátek X hodiny denně), jeho náplní je informovat veřejnost, místní obyvatele, podnikatele a organizace v oblasti dotčené stavbou o záměrech týkajících se zejména dopravních omezení, výluk v dodávce elektrické energie, plynu a vody a dalších omezujících opatřeních., ; Poznámka k položce:, Zejména se jedná o informace o:, - uzavírkách,, - výlukách,, - objízdných trasách,, - kontaktech na odpovědné pracovníky,, apod.,

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

04 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

04/1 - Ostatní náklady

Strana 37 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 14.11.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 44794843

AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5 DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 78 000,00 21,00% 16 380,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 380,00

04/2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

04 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 38 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 78 000,00

04/2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

04 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 39 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 14.11.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: AQUATEST a.s., Geologická 4, 152 00 Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 78 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 78 000,00

1 K 012103101 Náklady na vytýčení inženýrských sítí Kč 1,000 4 000,00 4 000,00

2 K 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště Kč 1,000 8 000,00 8 000,00

3 K 034403001 Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště Kč 1,000 12 000,00 12 000,00

4 K 049103001 Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby Kč 1,000 22 000,00 22 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - vyřízení záborů, žádostí o 

uzavírky¨,, - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,, - jednání s úřady,, - jednání s 

dotčenými účastníky stavebního řízení,, - zpracování havarijního a povodňového plánu,, apod.

5 K 049103002 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč 1,000 32 000,00 32 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - čištění veřejných komunikací 

znečištěných v souvislosti s realizací stavby, - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v 

obvodu staveniště, - ochrany díla,, apod.; Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na:, - 

práce na těžce přístupných místech,, - práce v ochranných pásmech,, - práce na památkově 

chráněném objektu,, apod.

Výměníková stanice Olomouc, Nová ulice, tř.Svornosti 878/38a

04 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

04/2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 40 z 40




